



כל הזכויות שמורות
'יריד הספרים' - תשס"ה 2005

אין לצלם, לשכפל, להקליט, לתרגם, לאחסן במחשב, לסדר או להקליט
בכל דרך ובכל אמצעי - אלקטרוני, אופטי, מכני, או אחר, - כל חלק שהוא
מהחומר שבספר זה, ללא אישור בכתב מאת המו"ל.

הוצאת יריד הספרים
מאה שערים 6 ירושלים
טלפקס: 5370016 - 02

עריכה ועימוד מסדר

תיקון העליונים ותיקון העולם התחתון אז
לבכתני כלומר קרבתני ונתיחדת עמי
ביחוד אחד וזהו באחד מעיניך:

ד"א דברי השכינה עם הנשמה הטהורה
לבכתני אחותי כלה בלשון חבה
ולרמוז לסוד אצילותה וממקום קדוש
יהלכו כד"א ונשמת שדי תבינם באחד
מעניך הרמוז לשכל האלהי כי העינים
רואים את המוחש ועין השכל רואה את
המושכל נמצאו באדם ג' עינים וזה
המיוחד שבהם להשגת הדברים העליונים
ולהרבק בהם וזהו לבכתני באחד מעניך
כלומר קרבתני בשכלך הטהור והנקי
באחד ענק בקיום המצות המעשיות שהם
כתכשיט ויופי האדם כד"א כי לוית חן הם
לראשך וענקים לגרגרותיך שבהם ישיג
האדם העולם הבא דאילו מצות ל"ת נהי
דיש בהם שכר גדול מ"מ אין שכן כמצות
עשה שהרי אלו בקום עשה ואלו בשב ואל
תעשה כד"א סוד מדע ועשה טוב. ועיקר
קבלת השכר הוא בקיום מ"ע ולפי זה
הסוד ארז"ל אתי עשה ורחי ל"ת ואע"ג
דאמר הכתוב סוד מדע ועשה טוב היינו
שצריך להקדים המוזהר ממנו על המצוה
מפני העונש אבל לענין השגת עוה"ב
מצות עשה עדיפי:

מה יפו דודיך אחותי כלה מה טובו
דודיך מיין וריח שמניך מכל
בשמים. (פי' י) כבר כתבתי למעלה כי
דו פרצופין היו בעמקי ההויות המחשבה
העליונה ויחד נאצלו כד"א אתי מלבנון
כלה ולכן לא קלס אותה למעלה בל' אחות
עד הנה לפי שביאר הסוד באומרו אתי

עשה ומצות ל"ת ומצות עשה נתנו מצד
הימין ועקר מה ששיג האדם אהבת הבורא
הוא באמצעות מ"ע ולכן היו רמ"ח כמנין
איבריו של אדם שהוא דוגמא לאדם
העליון ואומר לו כל אבר ואבר עשה בי
מצוה כדי להדמות צורה ליוצרה וזהו
שאמר באחד ענק מצוארונך הענק
המיוחד שהם מצות עשה. ואם תעלה עין
וענ"ק במ"ק יעלה אחד לרמוז כי על ידם
יתקשר האחדות יותר ותתחזק האהבה
ותכנס בלב והבן זה. ורבי' עזרא ז"ל כתב
המשל על דוד שלמה שהיה שלם כולם
צדיקים ובו היו סנהדרין וחכמים יודעי
בינה לעתים ונקראו עיניך לפי שהם אור
העולם כמו מעיני העדה ואמר אחד לפי
שהיה הדור ההוא אחד ולא היה כמוהו
לפניו ולאחריו. באחד ענק מצוארונך
המשל על המלך כי הוא פאר עולם ולפי
שצפה ברוה"ק שעתיד המלכות לחצות
לשתי ממלכות אמר אחד בעוד שהיה
המלכות אחד ע"כ:

ד"א לבכתני כמו קרבתני והכי אמרינן
במסכת שבת הזכרים יוצאין
לבובים מאי דמשמע דהאי לבוב לישנא
דקרובי הוא דכתיב לבכתני אחותי כלה
כלומר קרבתני באחד מעיניך לפי שהמדה
מקבלת משני עינים ובזמן שישראל
טובים הרצון תלוי בימין כד"א ימין ה'
עושה חיל ימין ה' רוממה ורבים כאלה
והיא מדת החסד כלומר בזמן שאת
מקבלת מהעין המיוחד שהוא הימין אז
את מקרבת אותי או נכנסת בלבי לפי
הפירושים וכן בזמן שאת מקבלת מאחד
ענק מצוארונך שהוא רמוז למ"ע שבהם

ספר

מגדל דוד

פירוש על שיר השירים

לדגש הגדול ראש גולת ארץ אלוקים קדוש מרנא ורבנא
דוד בן יואב הנקרא דוד בן יואב וללחיה

הפס ספח מהכ"י הנמצא תוך חומר הספרים לחדש"ר הר"ק בלימא קדישא חסידא
ופרישא רבינו מנחם מענדל מוויזניצע . והפס ס"י הרב המופלג
בנימין כהמסח יהודא ליב מסלאטווינא סדר סדרן לפת תוכנ"ח



לעמבערג

כדפוס של ס"ח מו"ס אודי זאב וזאלף סאלאט כ"י

לפ"ק

תרמג

סנה

Migdal Dawid

Eigenthum des Benjamin Lautmann & Ire Wolf Sa'at

NACHDRUK VERBOTEN

Druck von U. W. SALAT, Lemberg 1883